

June 11, 2025  
Sikh Gurdwara San Jose  
Election Notice for Parbandhak Committee members

Dear member,

Waheguru Ji Ka Khalsa, Waheguru Ji Ki Fateh,

You being an active registered General Body Member of the Sikh Gurdwara San Jose, are eligible to participate in year 2025 election as a Voter. All registered members who were eligible to vote in 2019 Parbandhak committee election and those who have registered/renewed after, will be eligible to participate in this election.

The 21 Parbandhak committee candidates' election has been scheduled to be held on October 12, 2025. The election will be held at the San Jose Gurdwara between the hours of

8:00 AM to 8:00 PM. **On the Election Day, you must bring the following with you:**

1. **Photo ID:** The following are acceptable forms of photo ID that shows current address within the counties of Santa Clara, Santa Cruz, Contra Costa, Monterey, San Mateo, San Benito. We recommend that you obtain a California Real ID before the Election.
    - US Government issued driver license/ID
    - Passport/Green Card (If ID does not show your current address, then must bring original Utility Bill/US Government issued letter with valid address, provided that type of identification was used at time of registration). These documents must not be older than 6 months.
  2. **Your registration number which is printed on top of the address label. You can bring this card with you.**
  3. General body members who satisfy additional requirements as listed in the Gurdwara Sahib bylaws (available on [www.sanjosegurdwara.org](http://www.sanjosegurdwara.org)) are eligible to run for election to the Parbandhak Committee member. Applications for election candidates will be available from the President (Bhupindar (Bob) Singh Dhillon)) from 7/02/2025 and must be submitted to the President through 07/08/2025, 6:00PM with a \$1,000 fee, payable by cashier check to Sikh Gurdwara San Jose. Candidate application can be withdrawn from 7/9/2025 to 7/15/2025, 6:00PM.
  4. Based on all slates (groups) / qualified election candidates, an Election Committee of 6 members will be formed per bylaws of Sikh Gurdwara San Jose. Applications of all qualified Parbandhak Committee candidates will be provided to the Election Committee to carry over the election process.
  5. The election committee (EC), sub-committee will do additional membership registration and election arrangements. The Election Committee will conduct six (6) membership registration sessions between 7/30/2025 – 9/2/2025.
  6. The Election Committee will provide a soft copy of final and complete membership record to each candidate (Name, address, phone number & email on record) and a hard copy (if requested by any candidate) upon payment of \$200 cost as cash or cashier check made payable to Sikh Gurdwara San Jose.
  7. Sample ballot will be posted at Gurdwara bulletin board and on Gurdwara website by September 11, 2025. The official ballot for voting will be given to you at the voting station. There will be no election campaign at the Gurdwara Sahib on Election Day. The election results will be announced on late night of October 12, 2025. The Election Committee will be dissolved 30 days after election results are declared.
  8. Consult President Bhupindar Singh Dhillon (408-568-0034) for any questions or other additional information.
- P.S. If required, the dates stated above might get changed.

Regards,

Bhupindar (Bob) Singh Dhillon

President (Sikh Gurdwara San Jose)

Phone: 408-568-0034

## ਸਿੱਖ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸੈਨ ਹੋਜ਼ੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਮੈਂਬਰ ਚੋਣ ਨੋਟਿਸ

ਪਿਆਰੇ ਮੈਂਬਰ, ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕਾ ਖਾਲਸਾ, ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਫਤਿਹ,

ਤੁਸੀਂ ਸਿੱਖ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸੈਨ ਹੋਜ਼ੇ ਦੇ ਇੱਕ ਸਰਗਰਮ ਰਜਿਸਟਰਡ ਜਨਰਲ ਬਾਡੀ ਮੈਂਬਰ ਹੋਣ ਦੇ ਨਾਤੇ, ਵੋਟਰ ਵਜੋਂ ਸਾਲ 2025 ਦੀ ਚੋਣ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਦੇ ਯੋਗ ਹੋ। ਸਾਰੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਮੈਂਬਰ ਜੋ 2019 ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਚੋਣ ਵਿੱਚ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਯੋਗ ਸਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰ/ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਇਸ ਚੋਣ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਦੇ ਯੋਗ ਹੋਣਗੇ। 21 ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਚੋਣ 12 ਅਕਤੂਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਹੋਣੀ ਤੈਅ ਹੈ। ਚੋਣ ਸੈਨ ਹੋਜ਼ੇ ਗੁਰਦੁਆਰੇ ਵਿਖੇ ਸਵੇਰੇ 8:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਰਾਤ 8:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ।

ਚੋਣ ਵਾਲੇ ਦਿਨ, ਤੁਹਾਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਚੀਜ਼ਾਂ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣੀਆਂ ਚਾਹੀਦੀਆਂ ਹਨ:

ਫੋਟੋ ਆਈਡੀ: ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਸਵੀਕਾਰਯੋਗ ਫੋਟੋ ਆਈਡੀ ਫਾਰਮ ਹਨ ਜੋ ਸੈਂਟਾ ਕਲੈਰਾ, ਸੈਂਟਾ ਕਰੂਜ਼, ਕੱਟਰਾ ਕੋਸਟਾ, ਮੋਨਟਰੇ, ਸੈਨ ਮਾਰਟਿਨ, ਸੈਨ ਬੇਨੀਤੋ ਕਾਉਂਟੀਆਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਮੌਜੂਦਾ ਪਤੇ ਨੂੰ ਦਰਸਾਉਂਦੇ ਹਨ, ਅਸੀਂ ਸਿਫ਼ਾਰਿਸ਼ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਚੋਣਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੈਲੀਫੋਰਨੀਆ ਦੀ ਰੀਅਲ ਆਈਡੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰੋ। ਅਮਰੀਕੀ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਡਰਾਈਵਿੰਗ ਲਾਇਸੈਂਸ/ਆਈਡੀ ਪਾਸਪੋਰਟ/ਗ੍ਰੀਨ ਕਾਰਡ (ਜੇਕਰ ਆਈਡੀ ਤੁਹਾਡਾ ਮੌਜੂਦਾ ਪਤਾ ਨਹੀਂ ਦਿਖਾਉਂਦੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਅਸਲ ਉਪਯੋਗਤਾ ਬਿੱਲ/ਯੂਐਸ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਪੱਤਰ ਵੈਧ ਪਤੇ ਦੇ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ, ਬਸ਼ਰਤ ਕਿ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਦੇ ਸਮੇਂ ਉਸ ਕਿਸਮ ਦੀ ਪਛਾਣ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੋਵੇ)। ਇਹ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ 6 ਮਹੀਨਿਆਂ ਤੋਂ ਪੁਰਾਣੇ ਨਹੀਂ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ।

ਤੁਹਾਡਾ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ ਜੋ ਪਤੇ ਦੇ ਲੇਬਲ ਦੇ ਉੱਪਰ ਛਾਪਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਤੁਸੀਂ ਇਹ ਕਾਰਡ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਲਿਆ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਜਨਰਲ ਬਾਡੀ ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਉਪ-ਨਿਯਮਾਂ (sanjosegurdwara.org 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ) ਵਿੱਚ ਸੂਚੀ ਬੱਧ ਵਾਧੂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਦੇ ਹਨ, ਉਹ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਲਈ ਚੋਣ ਲੜਨ ਦੇ ਯੋਗ ਹਨ।

ਚੋਣ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਲਈ ਅਰਜ਼ੀਆਂ 7/2/2025 ਤੋਂ ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰ (ਭੁਪਿੰਦਰ (ਬੌਬ) ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ) ਤੋਂ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣਗੀਆਂ ਅਤੇ 07/08/2025, ਸ਼ਾਮ 6:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰ ਨੂੰ \$1,000 ਫੀਸ ਨਾਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈਆਂ ਜਾਣੀਆਂ ਚਾਹੀਦੀਆਂ ਹਨ, ਜੋ ਕਿ ਸਿੱਖ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸੈਨ ਹੋਜ਼ੇ ਨੂੰ ਕੈਸ਼ੀਅਰ ਚੈੱਕ ਦੁਆਰਾ ਅਦਾ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਅਰਜ਼ੀ 7/9/2025 - 7/15/2025, ਸ਼ਾਮ 6:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਵਾਪਸ ਲਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਸਾਰੀਆਂ ਸਲੇਟਾਂ (ਸਮੂਹਾਂ) / ਯੋਗ ਚੋਣ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ, ਸਿੱਖ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸੈਨ ਹੋਜ਼ੇ ਦੇ ਉਪ-ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ 6 ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਇੱਕ ਚੋਣ ਕਮੇਟੀ ਬਣਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਚੋਣ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨੂੰ ਅੱਗੇ ਵਧਾਉਣ ਲਈ ਯੋਗ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਚੋਣ ਕਮੇਟੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਇਹ ਚੋਣ ਕਮੇਟੀ (EC), ਛੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਉਪ-ਕਮੇਟੀ ਜੋ ਵਾਧੂ ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ 7/30/2025 - 9/2/2025 ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਛੇ (6) ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਸੈਸ਼ਨ ਕਰੇਗੀ ਅਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਚੋਣਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕਰੇਗੀ।

ਚੋਣ ਕਮੇਟੀ ਹਰੇਕ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਅੰਤਿਮ ਅਤੇ ਸੰਪੂਰਨ ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਰਿਕਾਰਡ ਦੀ ਇੱਕ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ (ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਨਾਮ, ਪਤਾ, ਫੋਨ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਈਮੇਲ) ਅਤੇ ਇੱਕ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ (ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੁਆਰਾ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ) \$200 ਦੀ ਨਕਦੀ ਜਾਂ ਸਿੱਖ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸੈਨ ਹੋਜ਼ੇ ਨੂੰ ਭੁਗਤਾਨਯੋਗ ਕੈਸ਼ੀਅਰ ਚੈੱਕ ਦੇ ਭੁਗਤਾਨ 'ਤੇ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰੇਗੀ।

ਨਮੂਨਾ ਬੈਲਟ 11 ਸਤੰਬਰ, 2025 ਤੱਕ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਬੁਲੇਟਿਨ ਬੋਰਡ ਅਤੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪੋਸਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਅਧਿਕਾਰਤ ਬੈਲਟ ਤੁਹਾਨੂੰ ਵੋਟਿੰਗ ਸਟੇਸ਼ਨ 'ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਚੋਣਾਂ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਕੋਈ ਚੋਣ ਮੁਹਿੰਮ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਚੋਣ ਨਤੀਜੇ 12 ਅਕਤੂਬਰ, 2025 ਦੀ ਦੇਰ ਰਾਤ ਨੂੰ ਐਲਾਨੇ ਜਾਣਗੇ।

ਨਤੀਜੇ ਐਲਾਨੇ ਜਾਣ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਬਾਅਦ ਚੋਣ ਕਮੇਟੀ ਭੰਗ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਨੋਟ: ਲੋੜ ਪੈਣ ਤੇ ਦਰਸਾਈਆਂ ਤਰੀਕਾਂ ਵਿੱਚ ਬਦਲਾ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਵਾਲ ਜਾਂ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਪ੍ਰਧਾਨ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ (408-568-0034) ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।